UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v đề nghị ký văn bản

hiệp y khen thưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

 Bắc Giang, ngày        tháng  5  năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 2513/UBND-NC ngày 17/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tham mưu văn bản hiệp y khen thưởng theo đề nghị của Chánh

án Toà án nhân dân tối cao để trình cấp có thẩm quyền khen thưởng cấp Nhà

nước đối với ông Trịnh Ân, Chánh án Tòa án nhân dân thành phố Bắc Giang “đã

có thành tích xuất sắc trong quá trình công tác, góp phần trong sự nghiệp xây

dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc”.

Sau khi nghiên cứu nội dung đề nghị cho ý kiến, báo cáo thành tích của cá

nhân và phối hợp với cơ quan liên quan. Trong thời gian từ năm 2019 đến nay

(5/2024), ông Trịnh Ân, Chánh án Tòa án nhân dân thành phố Bắc Giang, luôn

chấp hành tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và quy

định của địa phương nơi công tác. Tích cực tham gia các phong trào thi đua do

tỉnh Bắc Giang phát động; các năm từ 2019 đến 2023, liên tục là đảng viên hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ; liên tục được đánh giá, xếp loại công chức hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ. Với kết quả công tác nêu trên, Sở Nội vụ trân trọng đề nghị

Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, có văn bản để Chánh án Toà án nhân dân tối cao

đề nghị cơ quan có thẩm quyền đề nghị Thủ tướng Chính phủ trình Chủ tịch

nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba đối với ông Trịnh Ân, Chánh

án Tòa án nhân dân thành phố Bắc Giang, Tòa án nhân dân tỉnh Bắc Giang.

(Kèm theo Báo cáo thành tích và dự thảo Hiệp y khen thưởng)

Trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T06:50:23+0700

		2024-05-21T07:39:09+0700

		2024-05-21T07:42:21+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T07:43:01+0700